
フ  “奥州は`

平成26年度加
奥州商工会議所では、「食」を通じ奥州市への誘客促進を目的に、3年前に奥州はっとプロジェ

クト会議を立ち上げ、「すいとん百味 “奥州はつと"」 の普及拡大を図つてまいりました。

昨年度は奥州市内において42店舗が参加して、各店オリジナルの “はつと"を提供し、また

奥州はつとPRキャラクター 「はつとくん」のメディア出演や店舗への取材等、奥州市をはじめ

県内においても注目をされ続けております。

今年4年 目を迎えるにあたり、奥州はつとの更なる普及拡大と地域ブランド化推進のため、重

民参加型のまちおこし事業という位置付けの新たな組織を立ち上げ、イベント出店用及び加盟店

の統一したメニューの策定等、更なる活動展開を図つていく予定であります。

加盟を希望する事業所につきましては下記申込書に必要事項をご記入の上、FAXも しくは当所

本支所まで直接ご持参下さいます様お願い申し上げます。

※昨年度申込された事業所におきましても再度必要となります。

【対   象】奥州市内において年間を通して“はつと"を提供口販売している店舗。または新たに取

り組んでみたい店舗

【年間加盟料】5,000円 ※金額にはマップ掲載料・ホームページ掲載料を含みます。

【応募締切】平成26年 4月 21日 (月 )まで

【お申し込み日間い合わせ】奥州商工会議所振興課 TEL24-3141 FAX24-3148

奥州商工会議所 宛 (FAX2 4-3148)

すいとん百味 “奥州はつと"加盟申込書

※お申し込みいただいた際、後 日H26奥州はつとマップおよびホームページ掲載用原稿を送

付いたします。

事業所名 :

店舗名称 :

代表者名 :

所 在 地 :

TEL FAX

のばり希望 :  有  。  無   (どちらかに○をつけて下さい)

備  考


